广州市番禺区财政局文仵

用象贝扌 E2018〕  216号

广州市番禺区财政局关于下达 zO18年

财政预算支出指标的通知

广州市番禺区洛浦中学:

番禺区 2018年财政预算收支计划草案业经区第十七届人民

代表大会第四次会议审议通过,现将有关预算支出执行指标下达

给你们 (具体详见附表 )。 请本着厉行节约和专款专用的原则,严

格按照预算资金性质有计划地合理安排使用预算资金。

附件:1。 ⒛18年财政预算支出指标汇总表一

2。 ⒛18年财政预算支出指标汇总表二

-1—

3.⒛ 18年预算项目支出指标明细表

广

20

⒛18年 2月 zz日 印广州市番禺蛳 蹿

I  ∶

zO18年财政预算内支出指标汇总表一

功能分类科目名称

工资福利支出 商品和服务支出
对个人和家庭

工资福利支出 资本性支Hi

2

弋写:壹仟肆佰贰拾柒万壹 柒佰零壹元陆角叁分

⒛18年财政顶箅内支出指标汇总表二

:写 :壹仟肆佰贰拾柒万壹仟柒佰 壹元陆角叁分

⒛18年预算内项目支出指标明细表
单位:洛浦中学

科目编

码
预算科目

单位:元

项目名称
源

型

来

类 内容

1、 学校室场翻新装修。2、 零星维修支出

财政核定金额

合计 本年预算 上年结转合计

2050203

20502o3

初中教育 补充办公经费(租金
收入返还)

区级

2,280,284,55 l,880∶8o5,20 399,479,35

280,00o,oo 280,000.0o

初中教育 奖励性绩效工资 区级
补助专款 )·

′
I’

月 ^0月
fiFJ子 悝失朋陉须败工资佘额 (2017年 区

l ∶ {l I生      :  丨]: I。   j〖 I Ⅱ; ‘,   ‘  .¨   ~~工  ^
15,122.56 15,122∶ 56

2050203 初中教育 奖励性绩效工资 区级
助专款 )“ 1·

′十子仪夭 l,,,暇 颈双⊥父坝友鄙分 结̄转 (2017年区补
18,l1o。oo 18,lIo,oo2050203 初中教育 血翌教师经费 区级

20502o3 初中教育 特殊教育学校学生
公用经费和课本费

区级 萨
l,108,ooo.0o l,108,0oo.0o

20,850,oo 20,850.0o
⒉0502o3 初中教育 学校后勤人员补助 区级

i吵丁 勹X/Fa瑚
^贝

以 qzVδ 6,浏兀 /八/牛
吓 雁 I×P算 经 费 总 额 16s3ss,2

元,区街负担各50%。 168,355,2o 168,355.2o
2050701 特殊学校教育 城乡免费义务教育

经费 区级
套) (区 级) (2o17年区补助款)纾

贸、课不贾补助 (镇
箩

配
623.7o 623.7o

20507o1 特殊学校教育 特殊教育学校学生
公用经费和课本费

区级

晷骨吾謇l彗章雪?霁犀覃戛譬
层冤甬牮雯雾纛譬幂缓缶瑾重篁
粤财教 【⒛ 16】 姗5号 ) (⒛ 17

3,000.0o 3,000.oo

20507o1 特殊学校教育 特殊教育学校学生
公用经费和课本费

区级
支付)提前下达2017年市对区教亨

∵般性转移支付一特殊教育学
生公用经费和课本费 (穗财教 【茄 I6】 470号 ) (⒛ 17年区补助专

2,970,oo 2,970.oo

2050799 其他特殊教育支出
特殊教育学校学生
公用经费和课本费

区级
ˉ Γ H̄T【 乙̌ Ι

'十π 琊 秩 曰 子 土 谷 用 缀 贸 及 课 不 贾 (区 级 )@OI7年
区补助专款 ) 3,831.3o 3,831.3o

2050999 其他教育费附加安
排的支出

返还各镇街教育费
附加 区级 霰了

’
7嬉簟苇税滋军妥幂罕F暝

钶教胄贾附力卩(2o16区补助
用于洛浦中学令谰平晌丽 曰 47,040.0o 47,04o,oo

2050999 其他教育费附加安
排的支出

教育费附加部分学
校公用经费补助

区级
瞳 左

324,45o,oo 324,45o.oo
2050999 其他教育费附加「

排的支出
教育费附加部分学
佼公用经费补助

区级
款 )/H·

′ ′

 ∷
姆 乜

'‘
vΙ 9干搂 尬 谷 用 ~z± 贾 (⒛ 16年区补 助 专

△

160,0oo,oo I60,0oo.oo
2050999 具他教育费附加安

排的支出
教育费附加部分学
咬公用经费补助

区级
款 )'Ht<乙

ˇⅠV^Iˉ·冂贝 叨 i矸 页 sE趑灭。公 卢日

罕

E胃 (2017‘平区 衤

;助

专

~:刂 ∶∶:∶∶∶∶:∶31刀?|
ˉ

丨27,931,79大写:贰佰贰拾捌万 建莆 佰 堋 揸 ⋯
J/JJJ H0r'u卜 ⒒ 月 H± 刀

笛 1百  艹 1甫